

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ دسمبر ۲۰۱۸

تبانی "غنی احمدزی" با "زلمی خلیلزاد" جهت فریب مردم

پنجشنبه- ۲۹ قوس ۱۳۹۷ - کابل: مطمئناً شما هم از طریق رسانه ها اطلاع یافته اید که "زلمی خلیلزاد" نماینده خاص وزارت خارجه امریکا جهت مذاکره با "طالبان"، بعد از دو روز معانقه با نمایندگان "طالب" و ابراز سپاس از نقش پاکستان در اسلام آباد، به افغانستان آمده با "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" دیدار نمود. بعد از ختم آن دیدار ها با سازماندهی قبلی در منزل "کرزی"، تقریباً با تمام مخالفان "غنی احمدزی" که عمدتاً از جانب "غنی" به حیث مورد مشورتي انتخاب شده اند دیدار نموده، موافقت آنها را جهت دوام تلاشهایش کسب نمود.

هرچند از محتوای مذاکرات بین "غنی احمدزی" و "عبدالمود" با "خلیلزاد" چیزی انتشار نیافته است و حتا اینهم معلوم نیست که آیا این مذاکرات در یک دیدار مشترک صورت گرفته و یا با هریک جدا جدا و این هم روشن نیست که آیا در مذاکرات معاونان آنها حضور داشته اند و یا خیر، با آنهم از سکوت در قبال دیدار و یک جمله ای "حمدالله محب" مشاور امنیت ملی "غنی احمدزی" که نگاشته و در آن صریحاً اعلام داشته "هیچ فرد و دولتی حق ندارد راجع به ساختار قدرت در افغانستان به غیر از مردم افغانستان و نمایندگان منتخب آن تصمیم بگیرد"، می خواهند به خواننده القاء نمایند که گویا "باندارگ" آیش با "زلمی خلیلزاد" به یک جوی روان نیست.

در تبصره امروز تلاش خواهم نمود تا برداشت خودم را از این خیمه شب بازی مضحک، مختصراً خدمت تان تقدیم دارم:

۱- برای درک درست مسأله می باید بحث مان را با تذکر بديهيات ذیل آغاز نمایم:

الف- در افغانستان کسی نیست نداند که "غنی احمدزی" نه تنها اکنون، بلکه از سالها قبل به خصوص با غضب قدرت دولتی، طرفداری از "طالب" را به حرف محدود نساخته، بلکه در عمل در تمام زمینه ها آنها را کمک نموده است. یعنی در کنار آن که به صد ها تن از جنگجویان زندانی آنها را رها نموده و میلیونها دالر پول نقد به آنها داده است از طریق سپردن مناطق مهم و کاروانهای اکمالاتی به آنها، باعث تقویت تسلیحاتی شان نیز شده است، مخالفان طالب را یکی پشت دیگری با توطئه های رسوائی از نوع "سوراخ ایشچی" از میدان بیرون نموده است.

ب- همین همکاری های پیدا و پنهان "غنی احمدزی" با "طالب" در کنار سیاست های غلیظ فاشیستی اش، باعث گردیده تا گذشته از اقوام دیگر، در بین قوم پشتون نیز به محراق نفرت و انزجار مبدل شده، کمترین چانسی برای دوام قدرتش از جانب مردم ندارد.

۲- جنایاتی که طالب در زمان حاکمیتش در اذهان باقی گذاشته و جنایاتی که طی سالهای اخیر انجام داده، مردم افغانستان را که حین قدرت گیری این نیروی عقب مانده و جنایتکار تا حدی نسبت به آنها سهل انگارانه برخورد کردند، خوب هوشیار و متوجه ساخته است که آمدن مجدد طالب می تواند به چه معنا باشد و چه عواقبی را به دنبال داشته باشد. یعنی طالب در اذهان مردم چنان نفرت متراکمی را بار آورده است که نزدیکی و همسوئی با آن در مقطع کنونی تاریخ کشور، بدترین حالتی است که می توان به آن تن داد.

۳- امپریالیسم امریکا و نماینده خاص وزارت خارجه آن در امور صلح با طالب، "خلیلزاد" خوب به هر دو واقعیت آگاهی و اشراف دارند و این را می دانند که مردم هم از طالب منزجر اند و هم از "غنی احمدزی" به علت برخورد های فاشیستی و طالب پرستی اش.

حال همین نیرو که می خواهند باز هم جاسوس شان "غنی احمدزی" را برای پنج سال دیگر بر اریکه قدرت بنشانند و مهره شانی شان حد اقل با مقاومت آشکار و علنی مردم مواجه نگردد، چه باید بکنند؟؟ فکر می کنم شما هم پاسخ را یافته باشید. از "غنی احمدزی" طالب و طالب پرور، یک چهره ضد طالب و عاشق حفظ ساختار های دموکراتیک معرفی داشتن. یعنی بار دیگر مردم را خر فکر نمودن و خر ساختن آنها! هموطنان گرامی!

اگر تا امروز روشن نبود بعد از تحرکات فعلی طرفهای درگیر کاملاً واضح گردید، که امپریالیسم امریکا به کمک نماینده اعزامی اش "خلیلزاد" می خواهد "غنی احمدزی" طالب را، به مثابه دشمن طالب به مردم حقنه نماید تا انتصاب مجددش با عکس العمل کمتری مواجه بگردد. یعنی امپریالیسم امریکا "خلیلزاد" را برای آخرین بار به خدمت گرفته است تا از طالب استفاده ابزاری نموده، فرصت و بستر لازم برای انتصاب مجدد "غنی احمدزی" را فراهم نماید. هموطنان گرامی!

در این میان تنها طالب نیست که بازیچه دست امپریالیسم گردیده است، بلکه تمام اپوزیسیون "غنی احمدزی" که تلاش دارند خود را هر چه زود تر به دامن طالب بیندازند نیز از جمع بازندگان حتمی این روند می باشند. از همه مهمتر مردم افغانستان بازنده اصلی این بازی رسوا خواهند گردید که به "غنی احمدزی" به حیث ضد طالب دل خوش نمایند.

سرکها ما را می طلبند!!